Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 31 »______12____2015 г.

№ 2171
	«О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Жуковский «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения городского округа Жуковский (2014-2018 годы)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 23.08.2013  №653/33 «Об утверждении государственной программы Московской области «Спорт Подмосковья», постановлением Администрации городского округа Жуковский от 20.08.2013 №1352 «О разработке муниципальных программ» (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 03.12.2013 №1972, от 19.12.2013  №2124, от 26.03.2014  №384, от 20.06.2014 №1020; от 26.08.2014 №1400, от 21.10.2014 №1766, от 31.12.2014 № 2359; от 24.04.2015 №521), в связи с уточнением бюджетных ассигнований муниципальной программы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Жуковский «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения городского округа Жуковский (2014-2018 годы)», утверждённую постановлением Администрации городского округа Жуковский от 23.12.2013 г. № 2157 (в ред. от 18.04.2014 №520, от 19.06.2014 № 995 от 25.09.2014 №1634, от 19.12.2014 №2268, от 31.12.2014 №2441 от 27.01.2015 №81, от 23.03.2015 №357, от 13.05.2015 №583, от 25.06.2015  №814, от 07.07.2015 №880; от 13.10.2015 № 1488; от 03.12.2015 № 1845).
1.1. В паспорте Программы позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам

	Муниципальная программа

«Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения»
	Источник финанси
рования
	2014 г.

тыс .руб.
	2015 г.

тыс. руб.
	2016 г.

тыс. руб.
	2017 г.

тыс. руб.
	2018 г.

тыс. руб.
	Всего:

тыс. руб.

	Всего:
	265 040,7
	172 916,18
	118 492,00
	103 939,70
	104 404,80
	764 793,38

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Московской области
	152 957,10
	33 367,20
	0,00
	0,00
	0,00
	186 324,3

	Бюджет городского округа Жуковский
	111 451,10
	134 847,17
	118 492,00
	103 939,70
	104 404,80
	573 134,77

	Внебюджетные источники
	632,50
	4 701,81
	0,00
	0,00
	0,00
	5 334,31

	Подпрограмма 1 Создание условий для развития физической культуры и спорта
	Всего:
	257 486,00
	150 403,05
	101 800,0
	97 243,3
	97 664,40
	704 596,75

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Московской области
	152 957,10
	33 367,20
	0,00
	0,00
	0,00
	186 324,30

	Бюджет городского округа Жуковский
	103 896,40
	117 035,85
	101 800,00
	97 243,30
	97 664,40
	517 639,95

	Внебюджетные источники
	632,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	632,50

	Подпрограмма 2 Реализация молодежной политики
	Всего:
	7 554,70
	10055,44
	6500,00
	6546,40
	6590,4
	37 246,94

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Московской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городского округа Жуковский
	7 554,70
	10055,44
	6500,00
	6546,40
	6590,4
	37 246,94

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3

Создание условий для оказания медицинской помощи
	Всего:
	-
	12 457,69
	10 192,00
	150,0
	150,0
	22 949,69

	Федеральный бюджет
	-
	0
	0
	0
	0
	-

	Бюджет Московской области
	-
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет городского округа Жуковский
	-
	7755,88
	10 192,00
	150,0
	150,0
	18247,88

	Внебюджетные источники
	-
	4 701,81
	0
	0
	0
	4 701,81

»

1.2. Приложение №4 к Программе «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджета Московской области, бюджета городского округа Жуковский и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение 1).

1.3. В паспорте подпрограммы «Создание условий для оказания медицинской помощи» (Приложение № 7) позицию «источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Подпрограмма III
«Создание условий для оказания медицинской помощи»
	Источник финансирования
	2014 г.

тыс. руб.
	2015 г.

тыс. руб.
	2016 г.

тыс. руб.
	2017 г.

тыс. руб.
	2018 г.

тыс. руб.
	Всего:

тыс. руб.

	Всего:
	-
	12 457,69
	10 192,00
	150,0
	150,0
	22 899,69

	Федеральный бюджет
	-
	0
	0
	0
	0
	-

	Бюджет Московской области
	-
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет городского округа Жуковский
	-
	7755,88
	10 192,00
	150,0
	150,0
	18247,88

	Внебюджетные источники
	-
	4 701,81
	0
	0
	0
	4 701,81

2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Жуковский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zhukovskiy.ru.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации городского округа Жуковский Дунаевич А.В.
Исполняющий обязанности руководителя

 Т.В. Виноградова

Администрации городского округа Жуковский